
---
Jihočeská univerzita

--
v Ceských Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

DODATEK č. 2 k rámcové kupní dohodě č. 0118 000 011 

uzavřené podle§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále také „dodatek") 

Číslo dodatku kupujícího: I/ fj f / tf' 6 !J 
ID zakázky na profilu zadavatele: 30727 

Číslo dodatku prodávajícího: ............ .. 

Kupující: 
se sídlem 
zastoupený: 
IČ: 

DIČ: 
bank. spojení: 

Oprávnění jednat: 
Ve věcech smluvních: 
(dále jen kupující) 

a 

Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Ve věcech technických: 
(dále jen prodávající) 

Pro veřejnou zakázku: 

,,Dodávky hygienických potřeb pro JU" 

Smluvní strany 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
Ing. Jiřinou Valentovou, kvestorkou 
60076658 
CZ60076658 
československá obchodní banka a.s., pobočka FIB české 
Budějovice, Lannova tř. 11/3, 370 21 české Budějovice, 
č. ú.: 

Ing. Jiřina Valentová, kvestorka 

PROSAZ, z. ú. 
Kodymova 2526, 158 00 Praha 5 
Ing. Ivetou Peškovou, ředitelkou 
43005853 
CZ43005853 
FIO Banka 

Smluvní strany se dohodly na změně rámcové kupní dohody č. 118000011 v souladu s§ 222 odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, spočívající v úpravě předmětu plnění a kupní 
ceny následovně: 

I. 
Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách rámcové kupní dohody: 

1.1. Dosavadní znění čl. li odst. 1 a 2 rámcové kupní dohody se nahrazuje následujícím 
zněním: 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
Ur'ťverc;ity _i f South Bo :!rr11a 
Ill ( P',kÉ' b,:Ot IO, ;ll 

„1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu hygienické potřeby a vybavení pro sociální 
zařízení za podmínek stanovených touto dohodou a v rozsahu specifikovaném v konkrétní 
písemně vystavené dílčí objednávce (dále jen „zboží") a převádět na kupujícího vlastnické 
právo k němu. Popis a rozsah zboží, které je kupující oprávněn objednávat a prodávající 
povinen dodávat, je uveden v přílohách č. 1 a 3 této dohody. 

2. Zboží musí být nové, nepoužité, kompletní a ve standardní kvalitě a v souladu se specifikací
uvedenou v přílohách č. 1 a 3 této dohody tak, aby bylo možné jeho plné využití."

1.2. Dosavadní znění čl. Ill rámcové kupní dohody se nahrazuje následujícím zněním: 

Ill. Kupní cena 

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na jednotkových cenách zboží, které jsou uvedeny v přílohách č. 1 a 3
této dohody.

2. Jednotkové ceny stanovené dle odst. 1. tohoto článku jsou cenami nejvýše přípustnými po
celou dobu účinnosti této dohody, s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné
sazby DPH. Účinností takové úpravy se ceny za zboží včetně DPH upravují dle příslušné
sazby DPH. Ve sjednaných cenách jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené
s dodáním zboží do místa plnění (například náklady na balné, skladné, dopravu, pojištění,
schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o
vlastnostech, certifikátů a atestů, převod práv, aj.). Prodávající není oprávněn účtovat žádné
další částky v souvislosti s plněním dle této dohody.

3. Cena za poskytnutí jednotlivých dodávek zboží bude odpovídat vždy konkrétní písemné
výzvě (objednávce) a bude v souladu s cenami uvedenými v přílohách č. 1 a 3 této dohody.

4. Prodávající nese plnou odpovědnost za správnost výše sazby DPH uvedené v přílohách č. 1
a 3 této dohody.

5. Zboží nabízené prodávajícím běžným zákazníkům za ceny nižší, než jsou ceny stanovené
v přílohách č. 1 a 3 této dohody, je prodávající povinen kupujícímu dodávat a účtovat za tyto
nižší ceny. Prodávající je povinen vždy předem písemně informovat kupujícího o skutečnosti
předvídané v předchozí větě tohoto odstavce."

1.3. Celková kupní cena se v důsledku dodatku č. 2 mění následovně: 

Popis Kupní cena v Kč bez DPH 
DPH 

4 
Kupní cena v Kč 

včetně DPH 

Původní cena 3 340 709, 12 Kč 701 548,98 Kč 4 042 258,04 Kč 

Cena dodatku č. 1 265 828,00 Kč 55 823,88 Kč 321 651,88 Kč 

Cena dodatku č. 2 141 520,50 Kč 29 719,30 Kč 171 239,81 Kč 

Celková kupní cena 3 748 057,62 Kč 787 092, 1 O Kč 4 535 149,72 Kč 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

1.4. Dosavadní znění čl. V odst. 1 se nahrazuje následujícím zněním: 

1. Místem plnění, tj. místem dodávek hygienických potřeb jsou místnosti určené kupujícím
v následujících objektech:

Organizační složka Označení budovy dané Adresa Koordinátor 
Jihočeské univerzity organizační složky Kupujícího 

Rektorát Filozofická fakulta a Branišovská 1645/31a, 
Rektorát české Budějovice 

Studentský klub 
Studentský klub Studentská, české 
administrativa Budějovice 

Filozofická fakulta 
Filozofická fakulta a Branišovská 1645/31 a, 
Rektorát české Budějovice 

Kolej K3, 2. NP
Studentská 800/15, 
české Budějovice 

Pavilon C Branišovská, české 
Budějovice 

Přírodovědecká fakulta 

Zlatá Stoka Zlatá Stoka 3, české 
Budějovice 

Pavilon B Branišovská 31, české 
Budějovice 

Pavilon „B"- pavilon Studentská 1668, Ceské 
kateder Budějovice 

Pavilon „ M" - knihovna Studentská 1715/25, 
české Budějovice 

Pavilon „ H" - pavilon Studentská 788, č�ské 
údržby Budějovice 

Pavilon „ J" - Zlatá stoka Na Zlaté stoce 588/1 O, 
české Budějovice 

Zemědělská fakulta Pavilon „ O" - agrochemie Branišovská 1457, Ceské 
Budějovice 

Zemědělská fakulta a Na Sádkách, české 

Fakulta rybářství a ochrany Budějovice, na parc. č. 
1296/4, v k.ú. české vod Budějovice 2 

Minipivovar Na Sádkách 3, Ceské 
Budějovice 

Pavilon „A" Studentská, Ceské 
Buděiovice 



---
Jihočeská univerzita
v českých Budějovicích 
U · ·t f So th Bohernia nivers, y o u 
in české Budějovice 

Pavilon „C" 

Pavilon „D" 

Pavilon „E" 

Pavilon „I" - Výpočetní 
středisko 

Učelové zařízení -
administrativní budova 

Budova „ A"- děkanát 
Ekonomická fakulta 

Pavilon „ F" - učebny 

ZSF 

Nemocnice, dolní areál B 

Nemocnice 

Zdravotně sociální 

fakulta U Výstaviště 

Nerudova 

ZŠ Emy Destinové 

J. Boreckého

Výuková základna - Hradce 
Výzkumný ústav rybářský a 
hydrobiologický 

Husovka 

Wolfův mlýn: 
Fakulta rybářství a Mezinárodní 
ochrany vod environmentální, 

vzdělávací, poradenské a 
informační středisko 
ochrany vod Vodňany 
Zemědělská fakulta a 
fakulta rybářství a ochrany 
vod 

Akademická knihovna Akademická knihovna 

Teologická fakulta 
Teologická fakulta 

Studentská, Ceské 
Budějovice 
Studentská, Ceské 
Budějovice 
Studentská, Ceské 
Budějovice 
Studentská, české 
Budějovice 

Na Zlaté Stoce 23, české 
Budějovice 
Studentská 787/13, 
české Budějovice 
Studentská, Ceské 
Budějovice 

Jírovcova 24, Ceské 
Budějovice 

8. Němcové, areál
Nemocnice české
Budějovice

B. Němcové 54, Ceské
Budějovice

U Výstaviště 26, české 
Budějovice 

Nerudova 53a, Ceské 
Budějovice 

Zš Emy Destinové 46, 
české Budějovice 

J. Boreckého 27, Vltava,
české Budějovice

Hradce u Lipí 
Zátiší 728/11, 389 25 
Vodňanv 
Husova, 
české Budějovice 

Na Valše 207 
389 01 Vodňany • 

Na Sádkách, české 
Budějovice, 

Branišovská 31 b, české 
Budějovice 

Kněžská 8, 370 01 české 
Budějovice 



---
Jihočeská univerzita
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in České Budějovice 

PFJU Jeronýmova 8 a 10, 371 
15 české Budějovice 
Dukelská 7 a 9, 370 01 
české Budějovice 

1------------1--- ---- - ---------i 

U Tří lvů 1a, 370 01 

PF JU 

Pedagogická fakulta PF JU 

PF JU - Stadion 

PF JU - Sportovní hala 

české Budějovice 
Na Sádkách 305/2a, 370 
05 české Budějovice 
Na Sádkách 1687/1c, 370 
05 české Budějovice 

1.5. Dosavadní znění čl. XIII odst. 9 se nahrazuje následujícím zněním:

Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Specifikace hygienického materiálu (Cenová nabídka) 
Příloha č. 2 - Kopie pojistné smlouvy / pojistného certifikátu 
Příloha č. 3 - Specifikace hygienického materiálu_doplněno 

1.6. Nová příloha č. 3 rámcové kupní dohody Specifikace hygienického materiálu_doplněnoje 
přiložena k tomuto dodatku. 

li. 

Závěrečná ustanovení 

2.1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá 
smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 

2.2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Veškeré úkony související 
s uveřejněním zajistí kupující. Dodatekč.2 sestává nedílnou součástí rámcové kupní dohody č. 
kupujícího118000011 ze dne 9.1.2018. 

2.3. Účinnost a platnost veškerých ostatních ustanovení rámcové kupní smlouvy, jež nejsou 
Dodatkem dotčena, se nemění. 

Kupující: 

V českých Budějovicích dne .�t':./t:P4} 

kvestorka 

JIHOČ�SKÁ UNIVERZITA 
V ČESKYCH BlJDĚJOVICÍCH

REKTORÁT (3)
Bra!1igc\·sld 31a

370 05 Ceské Budějovice

Prodávající: 

V Praze dne.-��-(�· ... ��9' 

Ing. Iveta Pešková 
ředitelka 



Příloha č. 3 Rámcové smlouvy č. 118000011 [1. Varianta 

Předpoklá 

Název položky I Specifikace položky Měrná Počet kusů v daný Cena v Kč bez Cena v Kč bez 
jednotka balení počet DPH/kus DPH/celkem 

� �- kusů 

Utěrky kuchyňské, 2vrstvá celulóza, 2 ks 
Papírové kuchyňské utěrky. Bílé, dvouvrstvé. Balení obsahuje dvě role. 

bal 2 ks v balení 100 14,50 Kč 1 450,00 Kč 
Rozměr 22,4 cm x 10,8 m. 2 ks v balení, cena za balení. 

-

Kapesníčky papírové v krabici, 2vrstvé, baleny po 100 ks. 100% celulóza, bílé 
Suché kosmetické kapesníky ze savé celulózy, dvouvrstvé. Balené po 

bal 100 ks v balení 100 15,90Kč 1 590,00 Kč 
100 ks v boxu. 

Toaletní papír, 2vrstvý, bílá celulóza, 4 ks 
Bílý toaletní papír, 2 vrstvý, 150 útržků, návin 20 m, v balení 4 ks. Cena 

bal 4 ks v balení 50 18,50 Kč 925,00 Kč 
- za balení. . 

Toaletní papír, 2-vrstvý, lil role 19 cm, bílá celulóza 
Určený do zásobníků, ražba micro, návin cca 140 m, 459 útržků, 30,5 x 

bal 6 ks v balení 50 160,00 Kč 8 000,00 Kč 
:-

9,5 . Dvouvrstvá celulóza. 6 ks v balení. Cena za balení 

Toaletní papír, 2-vrstvý, bílý, 10 ks 
Kvalitní dvouvrstvý toaletní papír, recyklovaný, jemný, přírodně bílý, 

bal 10 ks v balení 10 113,00 Kč 1 130,00 Kč 
250 útržků. Návin 35 m, šíře 9,5 cm. 10 ks v balení. 

Toaletní papír JUMBO 28 cm, min. 950 g 
Toaletní papír JUMBO, 2-vrstvý, lil role 28 cm, bílá celulóza (980 g 

bal 6 ks v balení 10 345,00 Kč 3 450,00 Kč 
- (tolerance+/- 5%) 

Dvouvrstvé, se speciální ražbou, která zvyšuje objem i komfort. 

Ručníky skládané "ZZ", 2vrstvé, 15 x 250 ks, zelené 
Skládané - ideální pro použití v zásobnících. S vysokou absorbcí. Rozměr 

bal 
15 bal po 250 

20 730,00Kč 14 600,00 Kč 
23 x 24,8 cm. Pro zásobníky systému H3. Množství v balení 15 x 250 tj. ks/krabice 

- 3750 ks. Cena za balení. (tolerance+/- 5%) 

Papírové ručníky skládané. Balené Z-Z, určené pro zásobníky. Po 
20 bal po 250 

Ručníky skládané "ZZ", lvrstvé, 20 x 250 ks, šedý recykl vytažení jednoho je připraven další. V balení 20 balíčů po 250 ks bal 
kusech/krabice 

20 290,00 Kč 5 800,00 Kč 

(tolerance+/- 5%) 

Papírové ručníky skládané. Balené Z-Z, určené pro zásobníky. Po 
20 bal po 150 

Ručníky skládané "ZZ", 2vrstvé, 20x 150 ks, bílé recykl vytažení jednoho je připraven další. V balení 20 balíčů po 150 ks bal 
ks/ krabice 

10 370,00 Kč 3 700,00 Kč 

(tolerance+/- 5%) 

Univerzální dvouvrstvá papírová utěrka vyrobena technologiíTAD z 

celulózy a recyklovaného materiálu. Pevná utěrka určená pro středně 

těžké úkoly spojené s utíráním povrchů a předmětů, které vyžadují 
dobrou absorpci. K dispozici v bílé a modré barvě, aby byly splněny 

požadavky různých uživatelů. Nachází uplatnění ve všech oblastech 

Utěrky průmyslové - velká role 2vrstvá, 1500 útržků v balení, barva modrá 
průmyslu - v laboratořích k čištění měřících zařízení, optických 

bal 1 role 5 699,00 Kč 3 495,00 Kč 
součástek, skleněných povrchů nebo k udržení celkové hygieny na 
pracovištích. Výrobek je testovaný institutem ISEGA. Měkký materiál -
jemný pro čištěné povrchy Dobrá absorpce - zvyšuje produktivitu, šetří 

čas. Hygienická- k jednorázovému použití. Univerzální - k čištění a 

utírání různých povrchů a předmětů. Pevná za mokra i za sucha -
snadné dokončení prací. Rozměr útržku 23,5 x 34 cm. (tolerance+/- 5%) 

- - ---

-

Papírové ručníky jednotlivé 
-

-- Papírové ručníky jednotlivé 20x20 cm (100 ks balení) (tolerance+/- 5%) bal 100 ks v balení 5 18,20 Kč 91,00 Kč 
- �- -

-
--- Utěrky v roli z recyklovaného papíru, modrá barva. Šíře 21 cm, 320 m 

Průmyslové papírové utěrky v roli- modré 
na roli. Průměr role 19 cm. Středové odvíjení. Cena za ks. 

bal 1 role 5 175,00 Kč 875,00 Kč 



Kuchyňské utěrky 100% celuloza, 3 vrstvé 
-

Kuchyňské utěrky 100% celuloza, 2 vrstvě 

Originální tradiční krém na ruce, 85 ml 

Dávkovač/zásobník tekutého mýdla, kouřový 0,35 I 

Dávkovač/zásobník tekutého mýdla, 500 ml 

Lékárna nástěnná 

-

Náplň do lékárničky malá, 1-5 osob 

- --

-
-

-�

--

-

- -- -

Hygienické sáčky 25 ks - �
� 

-

Mýdlo toaletní 100g -
--

--

Mýdlo tekuté 5 I, jasmín 

- -

Mýdlo tekuté s pumpičkou, broskev a vanilka, 500 ml 

Mýdlo na ruce --

Kartáček na ruce - - =� 

Mýdlo do zásobníku 

Tekuté mýdlo s olivovým olejem s dávkovačem 

Dezinfekční hydratující mýdlo 

Dezinfekční gel na ruce, -

Antibakteriální mýdlo, 5 I -
L -�

Tablety do myčky, 50 ks 

Tablety do myčky, 90 ks 

-

-

-

-

- -

-

--

� 

-

--

---

-· 

� 

r 

L........---c:: 

-

� 

Kapalný koncentrát k mytí a úklidu - různé druhy vůní 750 ml ?= 

TABLETY DO PISOÁRŮ - - -- -�

Kuchyňské utěrky 100% celuloza, 3 vrstvě, min. 50 útržků (tolerance+/-
bal 2 role 5 20,00Kč 100,00 Kč 

5%} 

Kuchyňské utěrky 100% celuloza, 2 vrstvě, min. 400 útržků (tolerance 
bal 1 role 10 45,00 Kč 450,00 Kč 

+/- 5%) 

Krém na ruce s unikátním složením, které poskytuje Vaší pokožce 
všestrannou péči: zabraňuje vysušování, do hloubky vyživuje, chrání ks 1 kus 20 38,00Kč 760,00 Kč 
před poškozením vnějšími vlivy, dodává hebkost, regeneruje. 

Dávkovač/zásobník tekutého mýdla. Barva kouřová, objem 0,351 ks 1 kus 20 479,00Kč 9 580,00 Kč 

Zásobník na tekuté mýdlo 500 ml, Tvrzený plast ABS, bílý, dolévání 
ks 1 kus 2 450,00 Kč 900,00 Kč 

mýdla, uzamykatelný klíčkem, možnost výměny dávkovací pumpičky. 

Design skříňky je vhodný do kanceláří, dílenských a skladovacích 
prostor. Lékárnička je vyrobena z kvalitního ABS plastu, má 2 
vyjímatelné poličky a 2 vyjímatelné kapsy na vnitřní straně dvířek. Je ks 1 kus 5 535,00Kč 2 675,00 Kč 
opatřena lamelovým zámkem, rozměry 420 x 310 x 150 mm, barva bílá. 
Dodávána prázdná 

Složení náplně NLZM 5 , Gáza 7,5 x 7,5 cm-5 ks:1 ks., Mediplast 2,5 cm 
x 5 m:1 ks. Mediplast rychloobvaz 8 x 4 cm/ 6:1 ks. Nůžky:1 ks. 
Obinadlo hydrofilní 10 cm x 5 m: 2 ks. Obvaz hotový s 1 polštářkem: 2 
ks. Šátek třícípý:1 ks. Příručka první pomoci:1 ks. Rouška resuscitační:1 bal 1 balení 5 210,00 Kč l 050,00 Kč 
ks. Špendlík zavírací: 2 ks. Vata obvazová skládaná: 50 g. 1 ks. Rukavice v 
obalu:1 pár. Pryžové obinadlo/škrtidlo/-70 cm: 1 ks. Rouška plast 20x20 
cm/. 0,05 mm:1 ks Pinzeta:1 ks. 

Rozměry: Výška 260 x šířka 155. Materiál polyetylén. V balení 25 ks. bal 25 ks v balení 30 32,00Kč 960,00 Kč 

Tuhé toaletní mýdlo Largo s příjemnou vůní. Určené pro každodenní 
ks 1 kus 20 9,40 Kč 188,00 Kč 

péči o pokožku. 

Jemné mýdlo s vysokým účinkem k mytí rukou a celého těla. Dokonale 
odstraňuje veškeré nečistoty. Obsah glycerinu dodává pokožce vláčnost 
a zabraňuje jejímu předčasnému vysušení při častém používání. ks 5 litrů 10 74,00 Kč 740,00 Kč 
Obsahuje Panthenol - provitamín B,který má regenerační faktor a 
podporuje zdraví všech buněk lidského těla včetně buněk pokožky. 

Jemné tekuté mýdlo s dávkovačem. Vůně broskev a vanilka. 500 ml ks 500 ml 10 28,00 Kč 280,00 Kč 

mýdlo na ruce, menší balení, 100 g ks 100 g 10 5,50 Kč 55,00 Kč 

Kartáček na ruce PVC ks 1 kus 10 13,00 Kč 130,00 Kč 

Tekuté mýdlo min. 500 ml do zásobníku ks '1 kus 5 79,00 Kč 395,00 Kč 

Tekuté mýdlo s olivovým olejem, 500 ml ks min. 500 ml 5 30,00 Kč 150,00 Kč 

Dezinfekční prostředek na ruce, min. 200 ml ks min. 200 ml 5 52,00Kč 260,00 Kč 

Gel desinfekční na ruce ,250 ml ks min.250 ml 10 105,00Kč 1 050,00 Kč 

Antibakteriální mýdlo, min. 5 I ks min.Sl 20 100,00Kč 2 000,00Kč 

Tablety zaručují až 10 účinků síly mezi které patří například funkce soli, 
bal 50 ks v balení 10 209,00Kč 2 090,00 Kč 

funkce leštidla, ochrana filtru a mnoho dalšího. 

Tablety do myčky nádobí 3vl, min. 90 ks v balení bal 90 ks v balení 10 231,00 Kč 2 310,00 Kč 

Čistí a desinfikuje WC, obkladačky, podlahy. Obsah 750 ml.Různé druhy 
ks 750 g 20 40,00Kč 800,00 Kč 

vůní. 

kostky do pisoárů 900 G VŮNĚ BOROVICE bal 900g 10 196,00Kč 1 960,00 Kč 



Pohlcovač pachu -- Pohlcovač pachu do  toaletních mís vanička 150 g ks 150g 10 49,00Kč 490,00 Kč 

WC gel bez bělicích činidel - - - WC gel bez bělicích činidel na bázi chloru, SL ks Slitrů 5 95,00Kč 475,00 Kč 
-

·- WC závěs do mísy. Čistí, desinfikuje a dezodoruje WC mísy. Intenzivně 
Wc bloky+ náhradní náplň voní a bohatě pění. Omezuje tvorbu vodního kamene. Působí při ks 1 bal 20 36,00Kč 720,00 Kč 

každém spláchnutí. 

Gelový osvěfovač vzduchu --
-

Gelový osvěžovač vzduchu ks 1 kus 5 46,00Kč 230,00 Kč 

Sprej s trojím účinkem - antibakteriální, fungícídní a virucidní -

dezinfikuje všechny materiály a plochy a ničí mikroby. Čistí a dezinfikuje 
Dezinfekční univerzální, sprej 500 ml kuchyně, sedátka WC, sanitární zařízení, sifony, dlaždičky, omyvatelné ks 500 ml 10 73,00 Kč 730,00 Kč 

plochy, elektrické domácí spotřebiče, matrace, koberce, sedačky, 

telefony, počítače, dětské hračky, odpadkové koše. 

Čisticí prostředek na okna s rozprašovačem, citrus 500 ml 
Pro čištění a lesk skleněných a hladkých omyvatelných ploch (např. sklo, 

ks • 500 ml 10 40,00Kč 400,00 Kč 
- - zrcadla, TV obrazovky, skleněné stoly. 
- -·

Prostředek vhodný zejména na mytí podlah a všech omyvatelných 
Univerzální prostředek na mytí, 10 kg ks 10 kg 10 280,00Kč 2 800,00 Kč 

- - - ploch a povrchů. 

Abrazivní čistící prostředek, nezanechává škrábance. Konzistence: krém. 
Tekutý písek lemon 720 g Se svěží vůní. Učen na hrnce, pánve, dlaždice, vany a umyvadla. ks 720 g 20 39,00Kč 780,00 Kč 

Nevhodný pro lakované povrchy. Obsah 500 ml. Druh: lemon cream. 
-- -

Kapalný koncentrát se zvýšenou mycí schopností. Pro jednofázovou 
dezinfekci a mytí podlah a pevných povrchů s velmi dobrými 

Dezinfekce na podlahy a pevné plochy dezinfekčními a mycími schopnostmi. Likviduje plísně na stěnách, ks 5 kg 20 74,00 Kč 1480,00 Kč 

keramických obkladech a dřevě. Odstraňuje nepříjemné pachy. Nesmí 

-- přijít do styku s potravinami. 5 kg. 

Plastový kartáč na nádobí � 
- Kartáč na nádobí s dlouhou ergonomickou rukojetí. ks 1 kus 5 18,00 Kč 90,00 Kč -· ---

Prášek na nádobí, min. 400 g Prášek na nádobí, 400 g ks 400 g 5 25,00Kč 125,00 Kč 
-- - -

Čistič na trouby a mikrovlnky a sklokeramické desky, odmašťovač, min 
Čisticí prostředek na čištění a odmašťování. ks 300 ml 10 62,00 Kč 620,00 Kč 

300 ml 

Čisticí a odvápňovací tablety Čistící tablety do kávovaru 60 tablet bal 
60 tablet v 

10 390,00 Kč 3 900,00 Kč 
balení 

- --

Čisticí prostředek na sklo a skleněné tabule 
Prostředek na mytí skleněných ploch a bílých tabulí (s rozprašovačem), 

ks 750 ml s 58,00Kč 290,00 Kč 
750 ml 

� -- -
Prostředek na mytí umyvadel (proti vodnímu kameni, s 

Prostředek na mytí umyvadel 
rozprašovačem ... ), min. 500 ml 

ks 500 ml 5 39,00 Kč 195,00 Kč 

Dezinfekční prostředek na bázi chloru do koupelen, min. 11 Dezinfekční prostředek na bázi chloru do koupelen, min. 11 ks 1 litr 5 39,00Kč 195,00 Kč 

-
--- Dezinfekční prostředek na bázi chloru do kuchyně, s rozprašovačem, 

Dezinfekční prostředek na bázi chloru do kuchyně ks 500 ml 10 56,00Kč 560,00 Kč 
��- min.SOO ml 

Prostředek na podlahy, 
C I Prostředek na podlahy, nepěnivý, s desinfekcí, objem SL ks S litrů 20 217,00Kč 4 340,00 Kč 

Mazlavé mýdlo, min. 9 kg ..--, = - Mazlavé mýdlo, min. 9 kg ks 9 kg s 280,00 Kč 1400,00 Kč 
-

- -
Prostředek na okna s rozprašovačem. čistič oken 500 ml, s 

Prostředek na okna s rozprašovačem. 
nanočásticemi, mix vůní (lemon, arktic, flower, anti fog) 

ks 500 ml 10 38,00 Kč 380,00 Kč 

� -- - - Prášek pro mytí nádobí ve všech typech myček. Dvojitý účinek - myje a 
PRÁŠEK DO MYČKY 2,5 KG ks 2,5 kg 10 186,00Kč 1 860,00 Kč 

- - - desinfikuje. Zanechává za sebou příjemnou vůni. 

LEŠTIDLO DO MYČKY Leštidlo do myčky, 1 L ks 1 litr 10 73,00 Kč 730,00 Kč 



Regenerační sůl prvotřídní kvality s extra velkými granulemi. Vhodná do 
všech typů myčky. Nutná pro správnou funkčnost a dlouhou životnost 

Sůl do myčky, 1,5 kg spotřebiče. Zabraňuje vzniku vodního kamene, změkčuje vodu v myčce, ks 1,5 kg 10 42,00 Kč 420,00 Kč 
chrání tak nejen ji, ale i vaše nádobí. Nahrubo drcená sůl je snadněji 
rozpustná a dávkovatelná než jiné soli a tím je také úspornější. 

Houbičky na mytí nádobí 10 ks v balení Deset kusů houbiček na mytí nádobí. Vrstva drátěnky a molitanu. bal 10 ks v balení 30 17,00 Kč 510,00 Kč -- Barevný assort. Cena za balení. 
Hadr na podlahu 60 x 70 cm, oranžový � Hadr ze speciální savé textilie, rozměr 60 x 70 cm. ks 1 kus 10 21,00 Kč 210,00 Kč 
Hadr na podlahu - TKANÝ, min. 60x60 cm Hadr na podlahu - TKANÝ, min. 60x60 cm ks 1 kus 10 33,00 Kč 330,00 Kč 

Pytel papírový 55 x 110 x 18 cm, 3-vrstvý Papírový pytel na odpadky. Nostnost 50 kg. Se složeným dnem, 3- ks 1 kus 100 13,00 Kč 1 300,00 Kč vrstvý. rozměr 55 x 110 x 18 cm. 
Pytle na odpadky zatahovací, 601, 10 ks, 15 µm, 64 x 70 cm, černé _ Pytle na odpadky zatahovací 60I, lOks, 15µ, 64x70cm, HOPE černé. bal „ 10 ks v balení 100 15,50 Kč 1 550,00 Kč 

Pytle na odpadky zatahovací, 351, 15 ks, 15 µm, 53x 60 cm, černé Pytle �a odp�dky zatahovací 351' l5ks, l5µ, 53x50cm, HOPE černé. bal 15 ks v balení 100 29,00 Kč 2 900,00 Kč Balem 30 roh v kartonu. 

Pytle na odpadky 601, 20 ks, 13 µm, 59 x 72cm, HOPE černé �erné pytle na odpadky. Materiál HOPE, 5DI, 20 ks, 13 µm, 59 x l2cm, bal 20 ks v balení 100 26,00 Kč 2 600,00 Kč 
cerné 

Pytle na odpadky 1201, lOks, 17µ, 70x100cm, HOPE černé Černé �ytle
_
na odpadky. Materiál HOPE, l20I, lOks, l7µ, 70xlOOcm, bal 10 ks v balení 100 42,00 Kč 4 200,00 Kč 

HOPE, cerne 
Pytle na odpadky silné 12DI, lOks, 45µm, 70 x 110cm, LOPE, černé _ Silné pytle na odpad, materiál LOPE. Balení v roli. bal 10 ks v balení 100 55,00 Kč 5 500,00 Kč 
Igelitové pytle na odpad, 120 I ,  oranžové - - Pytle na odpadky, 1201, 23 µm, 70 x 110, 25 ks na roli, oranžové bal 25 ks v balení 20 110,00 Kč 2 200,00 Kč 
Igelitové pytle na odpad, 120 I modré -. - Pytle na odpadky, 120I, 23 µm, 70 x 110, 25 ks na roli, modré bal 25 ks v balení 20 110,00 Kč 2 200,00 Kč 
Igelitové pytle na odpad, 120 I zelené - -

Pytle na odpadky, 1201, 23 µm, 70 x 110, 25 ks na roli, zelené bal 25 ks v balení 20 110,00 Kč 2 200,00 Kč 
Pytle na odpad extra pevné, min. 351L - Pytle na odpadky 351, 50ks v balení, 7 µm, 53 x 60 cm, HOPE černé bal 50 ks v balení 10 40,00 Kč 400,00 Kč 
Smetáček+ lopatka _ � �- -· �- _ � - _ Smetáček+ lopatka sada 1 sada 10 36,00 Kč 360,00 Kč 

Houbová utěrka 3 ks 
- - Výji�ečně

é
savá a

á
siln

h
á houbová utěrka, působí proti bakteriím a bal 3 ks v sadě 10 28,00 Kč 280,00 Kč - -- nepnJemn mu z pac u. 

Vědro kulaté - Kulaté vědro 10 L kus 1 kus 5 61,00 Kč 305,00 Kč 
Koště __J I _ � -:::._:::::::J L Smeták plastový s kovovou tyčí kus 1 kus 5 70,00 Kč 350,00 Kč 

v· d SET 
-

Set obsahuje: třásňový mop s kovovou tyčí o délce 120 cm, kbelík s k d 5 135 00 K. 675 00 Kč e ro, mop -
-- - _ _. ..;;_ výlevkou o objemu 10 L a ždímač pro kbelík. 

us 1 sa a ' c ' 

Utěrka houbová _ _ Utěrka houbová 3 ks kus 3 ks v sadě 10 14,00 Kč 140,00 Kč 
Utěrky z mikrovlákna, min. 40x40 cm - · Utěrka švédská 40 x 40 cm, 205 g/m2 kus 1 kus 5 20,00 Kč 100,00 Kč 
smeták venkovní - - - Smeták žíněný 40 cm x 48 mm, dřevěný, ( bez násady) kus 1 kus 5 135,00 Kč 675,00 Kč 

Štětka na nádobí s tuhými štětinami, bez houbičky, průměr 5 cm 
n_ 

Plastový kartáč na nádobí, kulatá hlavice, syntetické štětiny. kus 1 kus 5 25,00 Kč 125,00 Kč 

Diava na nábytek =-- Leštěnka na nábytek 200 ml kus 1 kus 5 32,20 Kč 161,00 Kč 
ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU, PLAST 240 - 280MM -� � Zásobník na TP jumbo bílý plast 240 - 280 mm kus 1 kus 5 580,00 Kč 2 900,00 Kč 
ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK NEOBSAHUJÍCÍ CHLÓR (NA PODLAHY) I SAVO BEZ CHLORU, na podlahy, vůně Jarní sv., 1 litr kus 1 litr 20 89,00 Kč 1 780,00 Kč 
ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK NEOBSAHUJÍCÍ CHLÓR (NA WC) _ __ Frosch WC čistič citron 750ml/104242 kus 750 ml 20 72,00 Kč 1 440,00 Kč 
ZÁSOBNÍK NA TOALETNÍ MÝDLO, PLAST 1000ml � Zásobník tekutého mýdla 1000 ml, bílý plast, dolévací kus 1 litr 5 359,00 Kč 1 795,00 Kč 
LEŠTĚNKA NA TMAVÝ NÁBYTEK I I Cif Wood Polish leštěnka na nábytek, 750 ml kus 1 kus 10 119,00 Kč 1 190,00 Kč 
LEŠTĚNKA NA SVĚTLÝ NÁBYTEK - Cif Pro Formu la, Wood Polish leštěnka na nábytek, 400 ml kus 1 kus 10 69,00 Kč 690,00 Kč 
LOUH - HYDROXID SODNÝ - 1KG Louh Hydroxid sodný 1 kg kus 1 kus 5 55,00 Kč 275,00 Kč 
SOL VINA - MYCÍ PASTA NA RUCE L I I I 

Mycí pasta na ruce Solvina lndustry 450 g kus 1 kus 5 27,00 Kč 135,00 Kč 
WC SOUPRAVA -� • 's-=. WC souprava 4366 JL kus 1 kus 5 25,00 Kč 125,00 Kč 
WC ŠTĚTKA •

_ _ � - -. WC kartáč Spontex kus 1 kus 5 22,00 Kč 110,00 Kč 



ROHOŽKA GUMOVÁ 

ROHOŽKA TEXTILNÍ 

ROHOŽKA KOKOSOVÁ - - -

PRACHOVKA (NAPŘ. FLANEL) 

HADR TKANÝ VELKÝ cca 60x90 -

HADR PODLAHA cca 70x50 

OSVĚŽOVAČ VZDUCHU 

JEDNORÁZOVÉ LATEXOVÉ RUKAVICE PUDROVANÉ vel. M 

JEDNORÁZOVÉ LATEXOVÉ RUKAVICE PUDROVANÉ vel. M 

-

-

- _, 

-

Rohož gumová malá 30x45cm 

Rohož ARCOS, černý melír, 60 x 40 cm 

Rohož kokos+ guma 40 x 60 cm, mix barev 

Prachovka jemná EVA, 40 x 43 cm 

Hadr na podlahu 60 x 90 cm; tkaný, bílý 

Hadr na podlahu MISTRAL 52 x 70 cm, dvouosnovní, světlý 

prostorový osvěžovač vzduchu GLIDE, spray, 300 ml 

jednorázové latexové rukavice nesterilní SENSITIVE, lehce zaprášené, 

balení 100 ks 

kus 1 kus 5 181,00 Kč 905,00 Kč 

kus 1 kus 5 359,00Kč 1 795,00 Kč 

kus 1 kus 5 229,00Kč 1145,00 Kč 

kus 1 kus 5 8,50Kč 42,50 Kč 

kus 1 kus 5 39,00Kč 195,00 Kč 

kus 1 kus 5 16,00 Kč 80,00 Kč 

kus 1 kus 5 39,00 Kč 195,00 Kč 

kus 1 balení 2 89,00 Kč 178,00 Kč 

kus 1 balení 1 75,00 Kč 75,00 Kč 

141 520,50 Kč 




